
Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. Cat CC Temps Pl. Dos Nom Prénom Club Cat CC Temps

1 55 SZKOLNIK M. ���������	���
� M12 1 14:01,983

2 7 PUECH E. ������
������
�� E.H 1 14:16,506

3 200 ARMIRAIL B. ���	�����������	������ x J.H 1 14:22,781

4 9 LAFFONT R. ���	�����������	������ E.H 2 14:25,387

5 51 CIBAT E. ��������� !��"�����	�����������	������x M12 2 14:30,471

6 211 CAMBUS N. ��#�
��"�
�� x J.H 2 14:38,652

7 3 FESQUET S. ����$��"��� !��"� x E.H 3 14:45,998

8 218 PINTHON V. %�&�'�����������"$���() J.H 3 14:59,576

9 4 MAUREL C. ����$��"��� !��"� x E.H 4 15:06,662

10 154 DELOUVEE T. ���� x M34 1 15:08,511

11 208 POZZA M. ����$��"��� !��"� x J.H 4 15:11,513

12 207 JOLIBERT C. ����$��"��� !��"� J.H 5 15:22,919

13 105 SAINT GUILHEM T.��������� !��"�����	�����������	������x C.H 1 15:26,154

14 115 JACOB L. 	�*���������� C.H 2 15:29,962

15 203 GLEIZES A. 
�!!���$����� !��"� x J.H 6 15:30,027

16 215 CARRULA N. ������
������
�� J.H 7 15:33,519

17 110 TROY A. ����$��"��� !��"� x C.H 3 15:43,511

18 214 BESSOU E. ������
������
�� J.H 8 15:48,069

19 107 BORN V. 
�!!���$����� !��"� x C.H 4 15:49,295

20 217 NAU A. %�&�'�����������"$���() J.H 9 15:57,407

21 201 PORTET D. 	�*���������� x J.H 10 15:58,167

22 216 DESSAIN A. ���	�����������	������ J.H 11 15:58,803

23 202 METRO A. 
�!!���$����� !��"� x J.H 12 16:00,107

24 1 PRADY S. ���	�����������	������ x E.H 5 16:00,172

25 155 GARCIA F. 
�	� M34 2 16:06,858

26 56 FALOPPA C. ���� M12 3 16:07,613

27 109 CORATGER T. ����$��"��� !��"� x C.H 5 16:12,640

28 213 PUECH B. ������
������
�� J.H 13 16:17,136

29 8 SOYEZ J. '�$�����
�� E.H 6 16:24,743

30 100 MONTMIRAIL R. �����'����������'���� x C.H 6 16:37,242

31 210 COUDERC G. 
+!���!$,�'����� x J.H 14 16:39,011

32 102 ROCCO T. �+!�� !$,�'����-�.�� x C.H 7 16:46,623

33 303 DA SILVA M. ������''�� M5 1 16:56,490

34 5 PRADELLES F. ���� x E.H 7 17:09,188

35 10 LEGUEVAGUE B. ������''�� H 1 17:30,556

36 301 OURCIVAL P. ���� x M5 2 17:37,401

37 204 MARTINEZ M. �$��������"�!,����� x J.H 15 17:41,387

38 150 MONTMIRAIL D. �����'����������'���� x M34 3 17:47,780

39 106 METRO A. 
�!!���$����� !��"� x C.H 8 17:51,419

40 114 LOUSTAU G. '�$�����
�� C.H 9 18:24,581

41 152 VIDAL C. ���� x M34 4 19:02,723

42 206 LEFRANC P. �$��������"�!,����� x J.H 16 19:11,295

43 156 OUELLET M. '�-� �/�
����!$, M34 5 19:25,255

44 111 DUBOIS S. '�-� �/�
����!$, x C.H 10 19:38,151

45 205 NAPOLITAN G. �$��������"�!,����� x J.H 17 19:58,946

46 112 PALISSIER N. '�-� �/�
����!$, x C.H 11 20:10,797

47 250 FRICK S. ��		 x D 1 20:18,040

48 116 PERISSE Q. 
��'����-�.�� C.H 12 20:53,872

49 252 GARCIA C. ������
������
�� D 2 21:27,920

50 101 MORA N. �����'����������'���� x C.H 13 35:59,519
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Moyenne du 1er : 27,791 km/h pour 6,5 kmsamedi 12 mai 2012
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Clas Dos Nom Prénom Club Licence Temps

1 105 SAINT GUILHEM T. Avenir Cycliste de Bagnères de Bigorre 2265010202 15:26,154

2 115 JACOB L. BIKE TARN SUD 2281266098 15:29,962

3 110 TROY A. AS Muret Cycliste 2231025111 15:43,511

4 107 BORN V. Villeneuve Cycliste 2231092039 15:49,295

5 109 CORATGER T. AS Muret Cycliste 2231025003 16:12,640

6 100 MONTMIRAIL R. US COLOMIERS CYCLISME 2231139287 16:37,242

7 102 ROCCO T. vélo club Lannemezan 2265249085 16:46,623

8 106 METRO A. Villeneuve Cycliste 2231092102 17:51,419

9 114 LOUSTAU G. Lourdes VTT 2265151091 18:24,581

10 111 DUBOIS S. Limacs' VTT Club 2232252083 19:38,151

11 112 PALISSIER N. Limacs' VTT Club 2232252039 20:10,797

12 116 PERISSE Q. VC Lannemezan 2265249066 20:53,872

13 101 MORA N. US COLOMIERS CYCLISME 2231139083 35:59,519
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Moyenne du 1er : 25,27 km/h pour 6,5 kmsamedi 12 mai 2012

13/05/2012 - 08:11 Classement Catégorie 1 / 1



Clas Dos Nom Prénom Club Licence Temps

1 200 ARMIRAIL B. AC Bagnères de Bigorre 2265010189 14:22,781

2 211 CAMBUS N. Cap Vert VTT 2231233092 14:38,652

3 218 PINTHON V. PUJOLS Randos Nature 47 0247227005 14:59,576

4 208 POZZA M. AS Muret Cycliste 2231025052 15:11,513

5 207 JOLIBERT C. AS Muret Cycliste 2231025169 15:22,919

6 203 GLEIZES A. Villeneuve Cycliste 2231092194 15:30,027

7 215 CARRULA N. TEAM AVEYRON VTT 2212034355 15:33,519

8 214 BESSOU E. TEAM AVEYRON VTT 2212034333 15:48,069

9 217 NAU A. PUJOLS Randos Nature 47 0247227007 15:57,407

10 201 PORTET D. BIKE TARN SUD 2281266070 15:58,167

11 216 DESSAIN A. AC BAGNERES DE BIGORRE 2265010139 15:58,803

12 202 METRO A. Villeneuve Cycliste 2231092032 16:00,107

13 213 PUECH B. TEAM AVEYRON VTT 2212034243 16:17,136

14 210 COUDERC G. Vélo Club Laissac 2212095040 16:39,011

15 204 MARTINEZ M. Guidon Montalbanais 2282007162 17:41,387

16 206 LEFRANC P. Guidon Montalbanais 2282007219 19:11,295

17 205 NAPOLITAN G. Guidon Montalbanais 2282007107 19:58,946

����������	
��
�
�


��	����

�������
������

Moyenne du 1er : 27,115 km/h pour 6,5 kmsamedi 12 mai 2012

13/05/2012 - 08:11 Classement Catégorie 1 / 1



Clas Dos Nom Prénom Club Licence Temps

1 7 PUECH E. TEAM AVEYRON VTT 2212034234 14:16,506

2 9 LAFFONT R. AC BAGNERES DE BIGORRE 2265010072 14:25,387

3 3 FESQUET S. AS Muret Cycliste 2231025106 14:45,998

4 4 MAUREL C. AS Muret Cycliste 2231025017 15:06,662

5 1 PRADY S. AC Bagnères de Bigorre 2265010201 16:00,172

6 8 SOYEZ J. Lourdes VTT 2265151104 16:24,743

7 5 PRADELLES F. TOAC 2231105083 17:09,188
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Moyenne du 1er : 27,305 km/h pour 6,5 kmsamedi 12 mai 2012

13/05/2012 - 08:11 Classement Catégorie 1 / 1



Clas Dos Nom Prénom Club Licence Temps

1 250 FRICK S. ACBB 2265010196 20:18,040

2 252 GARCIA C. TEAM AVEYRON VTT 2212034203 21:27,920
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Moyenne du 1er : 19,212 km/h pour 6,5 kmsamedi 12 mai 2012

13/05/2012 - 08:12 Classement Catégorie 1 / 1



Clas Dos Nom Prénom Club Licence Temps

1 10 LEGUEVAGUE B. CSO MILLAU 2212034405 17:30,556
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Moyenne du 1er : 22,265 km/h pour 6,5 kmsamedi 12 mai 2012

13/05/2012 - 08:12 Classement Catégorie 1 / 1



Clas Dos Nom Prénom Club Licence Temps

1 55 SZKOLNIK M. US MONTAUBAN 82 2282077262 14:01,983

2 51 CIBAT E. Avenir Cycliste de Bagnères de Bigorre 2265010014 14:30,471

3 56 FALOPPA C. TOAC 2231105074 16:07,613
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Moyenne du 1er : 27,791 km/h pour 6,5 kmsamedi 12 mai 2012

13/05/2012 - 08:12 Classement Catégorie 1 / 1



Clas Dos Nom Prénom Club Licence Temps

1 154 DELOUVEE T. TOAC 2231105018 15:08,511

2 155 GARCIA F. VCBA 0247212064 16:06,858

3 150 MONTMIRAIL D. US COLOMIERS CYCLISME 2231139180 17:47,780

4 152 VIDAL C. TOAC 2231105059 19:02,723

5 156 OUELLET M. Limacs' VTT Club 2232252058 19:25,255
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Moyenne du 1er : 25,743 km/h pour 6,5 kmsamedi 12 mai 2012

13/05/2012 - 08:12 Classement Catégorie 1 / 1



Clas Dos Nom Prénom Club Licence Temps

1 303 DA SILVA M. CSO MILLAU 2212034063 16:56,490

2 301 OURCIVAL P. TOAC 2231105006 17:37,401
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Moyenne du 1er : 23,031 km/h pour 6,5 kmsamedi 12 mai 2012

13/05/2012 - 08:12 Classement Catégorie 1 / 1
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Championnat Régional XC  Lectoure

Scratch Cadet / Junior dames

dimanche 13 mai 2012

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

Moyenne du Premier : 20,872 km/h pour 21 km
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Championnat Régional XC  Lectoure

Scratch Master 3-4 / Master 5 / Juniors

dimanche 13 mai 2012

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

Moyenne du Premier : 21,856 km/h pour 28 km
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Championnat Régional XC  Lectoure

Scratch Espoir / Hommes / Master 1-2

dimanche 13 mai 2012

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

Moyenne du Premier : 21,905 km/h pour 35 km
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Championnat Régional XC  Lectoure

Cadets Hommes

dimanche 13 mai 2012

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

Moyenne du Premier : 20,872 km/h pour 21 km
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Championnat Régional XC  Lectoure

Juniors Hommes

dimanche 13 mai 2012

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

Moyenne du Premier : 16,392 km/h pour 21 km
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Championnat Régional XC  Lectoure

Espoirs Hommes

dimanche 13 mai 2012

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

Moyenne du Premier : 12,96 km/h pour 21 km
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Championnat Régional XC  Lectoure

Dames

dimanche 13 mai 2012

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

Moyenne du Premier : 12,74 km/h pour 21 km
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Championnat Régional XC  Lectoure

Hommes

dimanche 13 mai 2012

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

Moyenne du Premier : 11,72 km/h pour 21 km
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Championnat Régional XC  Lectoure

Masters 1/2

dimanche 13 mai 2012

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

Moyenne du Premier : 13,143 km/h pour 21 km
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Championnat Régional XC  Lectoure

Masters 3/4

dimanche 13 mai 2012

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

Moyenne du Premier : 14,549 km/h pour 21 km
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Championnat Régional XC  Lectoure

Masters 5

dimanche 13 mai 2012

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

Moyenne du Premier : 13,027 km/h pour 21 km


